АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022                                                                                 №155
пгт Нема

О внесении изменений в муниципальную программу
Немского района Кировской области«Развитие образования»

На основании решения Думы Немского муниципального округа  от 28.06.2022 № 9/111 «О внесении изменений в решение Немской районной Думы от 17.12.2021 № 4/47 «Об утверждении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу Немского района Кировской области «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Немского района от 25.03.2019 № 21, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

И.о. главы Немского
муниципального округа                                                                     А.Н. Рогожников
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный бухгалтер ЦБ Управления
по социальным вопросам                                                                   Н.Г. Пономарева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                                                С.Н. Малышкина

Заведующий сектором
правовой и кадровой работы                                                                   С.В. Петрова

Разослать: управление по социальным вопросам (бухгалтерия), управление экономики, прокуратура
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Немского муниципального округа

от 14.07.2022 № 155
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Муниципальную программу
Немского района Кировской области «Развитие образования»
1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы Немского района Кировской области «Развитие образования» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объемы и источники финансирования программы
	2022 г.

Областной бюджет – 23839,9
Местный бюджет – 34053,8

2. Таблицу в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источники

финансирования
	Объем финансирования в 2019-2025 годах

(тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Средства муниципа

льного бюджета
	185432,39
	23552,58

	23314,3

	26928,0

	34053,8

	30216,3
	30625,1
	16 742,31

	Областной

бюджет

субсидия
	170179,0
	26396,1
	25836,0
	25286,7
	23839,9

	22935,4

	21556,5
	24 328,4

	Федеральный бюджет
	349,0

	349,0

	Иные внебюджетные источники
	100,0

	100,0

3. В приложении 1 «Перечень основных мероприятий (мероприятий):

3.1. По строке «Мероприятие 3.1. «Развитие дошкольного образования» в графе «2022 год» строки «Местный бюджет» цифры «22746,4» заменить цифрами «23067,3», в графе «Всего» строки «Местный бюджет» цифры «125351,41» заменить цифрами «125672,31».
3.2. В  графе «2022 год» строки «Итого по программе» цифры «57527,81» заменить цифрами «57893,7». В графе «2022 год» строки «Местный бюджет» цифры «33687,9» заменить цифрами «34053,8».  В графе «Всего» строки «Местный бюджет» цифры «185066,49» заменить цифрами «185432,39». В графе «Всего» строки «Итого по программе» цифры «355694,5» заменить цифрами «356060,39».
___________